
UCHWAŁA NR XXXV/315/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/303/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie w sprawie przyjęcia 
programu współpracy gminy Kałuszyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz   art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W załączniku do Uchwały  Nr XXXIV/303/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie w sprawie przyjęcia 
programu współpracy gminy Kałuszyn z organizacjami  pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

- w § 14 ust. 3 punkt 2) otrzymuje brzmienie: 

”2) przedstawiciele organizacji pozarządowych lub podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy 
z wyłączeniem  osób reprezentujących  organizacje biorące udział  w konkursie.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Władysława Zofia Mirosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1C9B6F-9425-4761-B458-6B4CABD0CF67. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/315/2022 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Kałuszynie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/303/2022 Rady Miejskiej 

w Kałuszynie w sprawie przyjęcia programu współpracy gminy Kałuszyn 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu 
przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w 2023r. 

Identyfikator dokumentu 4B1C9B6F-9425-4761-B458-6B4CABD0CF67 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-446065812 
Numer seryjny 4296795208A839BC4047C5191C31EF88B48050A4 
Osoba podpisująca Władysława Zofia Mirosz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-12-29 08:45:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1C9B6F-9425-4761-B458-6B4CABD0CF67. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




